cum jano expleta fuerint testium examina et visitatio Ecclesiae ubi

requiescit Servi Dei corpus supplicavit Dominationes suas in Causa

concludi, et pro hujusmodi effectu decerni relaxandam esse citationem
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contra dictura R. D. . . . Promotore Fiscalem, ad dicendum contra

jura, et actura et Decretum aliud quodcumque necessarium et op-

portunum fieri et interponi in forma omni a jure praescripta.

Ex adverso R. D. Promotor Fiscalis dixit nihil fieri nisi ipso

praesente ac nisi servata fuerint in omnibus decreta generalia S. R. C.

alias de nullitate tam actorum quam totius processus protestans, sicut

protestatus fuit non solum in isto, sed in omni meliori modo. Qui-

bus auditis R. D. Judex mandavit mihi Notario Actuario, ut expe-

diam citationem contra . . . Promotorem Fiscalem pro futura sessione

habenda in hoc eodem loco die . . . hora ... ad audiendam sen-

tendiam definitivam in causa qua de agitur. Postea injunxit ut in-

terrogatoria est testium depositiones claudam et obsignem in plico,

non aperiendo nisi in actu publicationis processus prout me futurum

promisi. Denique R. D. Judex una cum R. D. Promotore Fiscali

sese subscripsit, ut sequitur.

Judex Delegatus.

Promotor Fiscalis.

Super quibus omnibus et singulis ut supra gestis, ego Notarius

publicus Actuarius specialiter Deputatus hac praesens instrumentum

confeci in forma de mandato etc.

Actum

(Locus signi).

Citatio contra Promotorem Fiscalem in futurae Sessionis fine

erit registranda. Ejus tenor erit ut infra. De mandato . . . Judicis

deputati ab Ulmo et Rmo Episcopo ... in Causa confirmationis

Cultu Ven. Servi Dei . . . citetur . . . Promotor Fiscalis ad com-

parendum coram Dominatione Sua in Sacello . . . die . . . hora . .

.

ad audiendam definitivam Sententiam in Causa, alias videndum fieri

necessaria et opportuna, et decretum quodcumque desuper necessarium

et opportunum fieri et interponi in forma ad dictam diem et horam.

Instante . . . Postulatore.

Ego infrascriptus Cursor etc. refero ac testor sub hesterna die

personaliter citasse . . . Promotorem Fiscalem ad contenta in prae-

citatione, cujus copiam, ostenso prius originali, in ejus manibus re-

liqui, et ita refero ac testor. . . . Cursor deputatus manu propria.

Sessio . . .

In Nomine Dei. Amen.

Anno . . .. Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram
. . . comparuit . . . Nuncius in praesenti Causa specialiter deputatus,

ac reproduxit citationem ad sententiam relaxatam contra . . . Pro-
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motorem Fiscalem, et ab eodem exequutam uua cum relatione illius